



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 104 934
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MONSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Rotvollen 2 5235 RÅDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Frode Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	1 369 200	1 332 930
Andre driftskostnader	2	370 067	306 533
Sum kostnader		1 739 267	1 639 463
Driftsresultat		-1 739 267	-1 639 463
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		31 700 000	21 700 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		50 600	11 423
Annen renteinntekt		6	60
Sum finansinntekter		31 750 606	21 711 483
Annen rentekostnad		1 119	540
Sum finanskostnader		1 119	540
Netto finans		31 749 487	21 710 943
Ordinært resultat før skattekostnad		30 010 220	20 071 480
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 248	15 722
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 007 972	20 055 758
Årsresultat		30 007 972	20 055 758
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 007 972	20 055 758
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			18 000 000
Ekstraordinært utbytte		30 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		7 972	2 055 758
Sum overføringer og disponeringer		30 007 972	20 055 758



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	11 215 130	11 215 130
Sum finansielle anleggsmidler		11 215 130	11 215 130
Sum anleggsmidler		11 215 130	11 215 130
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	3		
Konsernfordringer	3	33 142 000	21 725 000
Sum fordringer		33 142 000	21 725 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		111 075	34 677
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		111 075	34 677
Sum omløpsmidler		33 253 075	21 759 677
SUM EIENDELER		44 468 205	32 974 807
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	500 000	500 000
Overkurs	5	4 355 130	4 355 130
Sum innskutt egenkapital		4 855 130	4 855 130



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 241 627	8 233 655
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		8 241 627	8 233 655
Sum egenkapital		13 096 757	13 088 785
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	2 248	15 722
Skyldige offentlige avgifter		169 200	233 300
Utbytte		30 000 000	18 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	1 200 000	1 637 000
Sum kortsiktig gjeld		31 371 448	19 886 022
Sum gjeld		31 371 448	19 886 022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 468 205	32 974 807



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		418 945 878	364 493 829
Annen driftsinntekt		4 064 807	3 633 279
Sum inntekter		423 010 685	368 127 108
Kostnader			
Varekostnad		260 142 309	218 663 387
Lønnskostnad	3,11	68 526 830	72 043 996
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	2 568 187	3 071 292
Annen driftskostnad	3,13	32 251 824	31 274 838
Sum kostnader		363 489 150	325 053 513
Driftsresultat		59 521 535	43 073 595
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		142 354	171 904
Annen finansinntekt		160 361	2 020 277
Sum finansinntekter		302 715	2 192 181
Annen rentekostnad		150 745	117 907
Annen finanskostnad		1 588 185	288 346
Sum finanskostnader		1 738 930	406 253
Netto finans		-1 436 215	1 785 928
Ordinært resultat før skattekostnad		58 085 320	44 859 523
Skattekostnad på ordinært resultat	7	11 794 376	10 657 949
Ordinært resultat etter skattekostnad		46 290 944	34 201 574
Årsresultat		46 290 944	34 201 574
Minoritetsinteresser		6 637 571	4 831 545
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 653 373	29 370 029
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Ordinært utbytte		6 452 165	22 926 364
Ekstraordinært utbytte		30 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 201 208	6 443 665
Sum overføringer og disponeringer		39 653 373	29 370 029



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	1 066 601	669 780
Utsatt skattefordel	7	5 253 179	4 832 858
Sum immaterielle eiendeler		6 319 780	5 502 638
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	22 187 428	23 664 287
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	4 329 290	4 965 612
Sum varige driftsmidler		26 516 718	28 629 899
Sum anleggsmidler		32 836 498	34 132 537
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	49 013 236	37 231 919
Sum varer		49 013 236	37 231 919
Fordringer			
Kundefordringer		69 723 294	68 461 865
Andre fordringer		12 088 449	7 043 979
Sum fordringer		81 811 743	75 505 844
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	88 535 651	86 429 084
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		88 535 651	86 429 084
Sum omløpsmidler		219 360 630	199 166 847
SUM EIENDELER		252 197 128	233 299 384

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	500 000	500 000
Overkurs		4 355 130	4 355 130
Sum innskutt egenkapital		4 855 130	4 855 130
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		98 906 379	94 544 763
Minoritetsinteresser		15 259	14 665
Sum opptjent egenkapital		98 921 638	94 559 428
Sum egenkapital	8	103 776 768	99 414 558
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	11	28 550 000	29 550 000
Sum avsetninger for forpliktelser		28 550 000	29 550 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		28 550 000	29 550 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 146 715	22 686 765
Betalbar skatt	7	8 992 884	5 321 577
Skyldige offentlige avgifter		14 314 537	17 602 986
Utbytte		36 452 165	22 926 364
Annen kortsiktig gjeld		35 964 059	35 797 134
Sum kortsiktig gjeld		119 870 360	104 334 826
Sum gjeld		148 420 360	133 884 826
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		252 197 128	233 299 384



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 566078

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 104 934
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MONSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Rotvollen 2
5235 RÅDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2022



Organisasjonsnr: 989 104 934
MONSEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	1 369 200	1 332 930
Andre driftskostnader	2	370 067	306 533
Sum kostnader		1 739 267	1 639 463
Driftsresultat		-1 739 267	-1 639 463
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		31 700 000	21 700 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		50 600	11 423
Annen renteinntekt	6		60
Sum finansinntekter		31 750 606	21 711 483
Annen rentekostnad		1 119	540
Sum finanskostnader		1 119	540
Netto finans		31 749 487	21 710 943
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 248	15 722
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 007 972	20 055 758
Årsresultat		30 007 972	20 055 758
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 007 972	20 055 758
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			18 000 000
Ekstraordinært utbytte		30 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		7 972	2 055 758
Sum overføringer og disponeringer		30 007 972	20 055 758



Organisasjonsnr: 989 104 934
MONSEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	11 215 130	11 215 130
Sum finansielle anleggsmidler		11 215 130	11 215 130
Sum anleggsmidler		11 215 130	11 215 130
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			
Konsernfordringer	3	33 142 000	21 725 000
Sum fordringer		33 142 000	21 725 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		111 075	34 677
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		111 075	34 677
Sum omløpsmidler		33 253 075	21 759 677
SUM EIENDELER		44 468 205	32 974 807
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	500 000	500 000
Overkurs	5	4 355 130	4 355 130
Sum innskutt egenkapital		4 855 130	4 855 130
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 241 627	8 233 655
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		8 241 627	8 233 655
Sum egenkapital		13 096 757	13 088 785



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	2 248	15 722
Skyldige offentlige avgifter		169 200	233 300
Utbytte		30 000 000	18 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	1 200 000	1 637 000
Sum kortsiktig gjeld		31 371 448	19 886 022
Sum gjeld		31 371 448	19 886 022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 468 205	32 974 807



Organisasjonsnr: 989 104 934
MONSEN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		418 945 878	364 493 829
Annen driftsinntekt		4 064 807	3 633 279
Sum inntekter		423 010 685	368 127 108
Kostnader			
Varekostnad		260 142 309	218 663 387
Lønnskostnad	3,11	68 526 830	72 043 996
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	2 568 187	3 071 292
Annen driftskostnad	3,13	32 251 824	31 274 838
Sum kostnader		363 489 150	325 053 513
Driftsresultat		59 521 535	43 073 595
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		142 354	171 904
Annen finansinntekt		160 361	2 020 277
Sum finansinntekter		302 715	2 192 181
Annen rentekostnad		150 745	117 907
Annen finanskostnad		1 588 185	288 346
Sum finanskostnader		1 738 930	406 253
Netto finans		-1 436 215	1 785 928
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		58 085 320	44 859 523
Skattekostnad på ordinært resultat	7	11 794 376	10 657 949
Ordinært resultat etter skattekostnad		46 290 944	34 201 574
Årsresultat		46 290 944	34 201 574
Minoritetsinteresser		6 637 571	4 831 545
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 653 373	29 370 029
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 452 165	22 926 364
Ekstraordinært utbytte		30 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 201 208	6 443 665
Sum overføringer og disponeringer		39 653 373	29 370 029





Organisasjonsnr: 989 104 934
MONSEN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	1 066 601	669 780
Utsatt skattefordel	7	5 253 179	4 832 858
Sum immaterielle eiendeler		6 319 780	5 502 638
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	22 187 428	23 664 287
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	4 329 290	4 965 612
Sum varige driftsmidler		26 516 718	28 629 899
Sum anleggsmidler		32 836 498	34 132 537
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	49 013 236	37 231 919
Sum varer		49 013 236	37 231 919
Fordringer			
Kundefordringer		69 723 294	68 461 865
Andre fordringer		12 088 449	7 043 979
Sum fordringer		81 811 743	75 505 844
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	88 535 651	86 429 084
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		88 535 651	86 429 084
Sum omløpsmidler		219 360 630	199 166 847
SUM EIENDELER		252 197 128	233 299 384
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	500 000	500 000
Overkurs		4 355 130	4 355 130
Sum innskutt egenkapital		4 855 130	4 855 130



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		98 906 379	94 544 763
Minoritetsinteresser		15 259	14 665
Sum opptjent egenkapital		98 921 638	94 559 428
Sum egenkapital	8	103 776 768	99 414 558
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	11	28 550 000	29 550 000
Sum avsetninger for forpliktelser		28 550 000	29 550 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		28 550 000	29 550 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 146 715	22 686 765
Betalbar skatt	7	8 992 884	5 321 577
Skyldige offentlige avgifter		14 314 537	17 602 986
Utbytte		36 452 165	22 926 364
Annen kortsiktig gjeld		35 964 059	35 797 134
Sum kortsiktig gjeld		119 870 360	104 334 826
Sum gjeld		148 420 360	133 884 826
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		252 197 128	233 299 384



Organisasjonsnr: 989 104 934
MONSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap

2021

Monsen Holding AS

Penneo DokumentID: 0VTMF-1FZEJ-JFSZX-AEDNE-3EOVA-SQ3M4

Org. nr. 989 104 934



Monsen Holding AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2021	2020
Lønnskostnad	2	1 369 200	1 332 930
Andre driftskostnader	2	370 067	306 533
Sum driftskostnader		1 739 267	1 639 463
Driftsresultat		-1 739 267	-1 639 463
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		31 700 000	21 700 000
Renteinntekt fra selskap i samme konsern		50 600	11 423
Renteinntekter		6	60
Rentekostnader		1 119	540
Resultat av finansposter		31 749 487	21 710 943
Ordinært resultat før skattekostnad		30 010 220	20 071 480
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 248	15 722
Årets resultat		30 007 972	20 055 758
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	18 000 000
Avsatt ekstraordinært utbytte		30 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		7 972	2 055 758
Sum overføringer		30 007 972	20 055 758

Penneo Dokumentnøkkel: 0VTMF-1FZEJ-JFSZX-AEDNE-3EOVA-5Q3M4



Monsen Holding AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	11 215 130	11 215 130
Sum anleggsmidler		11 215 130	11 215 130
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordring konsernselskap	3	33 142 000	21 725 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		111 075	34 677
Sum omløpsmidler		33 253 075	21 759 677
SUM EIENDELER		44 468 205	32 974 807



Monsen Holding AS

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	500 000	500 000
Overkurs	5	4 355 130	4 355 130
Sum innskutt egenkapital		4 855 130	4 855 130
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 241 627	8 233 655
Sum opptjent egenkapital		8 241 627	8 233 655
Sum egenkapital		13 096 757	13 088 785
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	2 248	15 722
Skyldige offentlige avgifter		169 200	233 300
Skyldig utbytte		30 000 000	18 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	1 200 000	1 637 000
Sum kortsiktig gjeld		31 371 448	19 886 022
Sum gjeld		31 371 448	19 886 022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 468 205	32 974 807

Bergen, 13.06.2022
Styret i Monsen Holding AS

Frode Monsen
styreleder

Bjarne Christen Monsen
styremedlem/daglig leder

Petter Monsen
styremedlem

Knut Hagelien
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 0VTMF-1FZEJ-JFSZX-AEDNE-3EOVA-5Q3M4



Monsen Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2021

1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, noter og kontantstrømsoppstilling.

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Kostnadsføring

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Investeringer

Investering i datterselskap er regnskapsført etter kostprismetoden.

Mottatt konsernbidrag og utbytte fra datterselskap føres som finansinntekt. Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene. Selskapet har ikke foretatt endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret.

Monsen Holding AS er morselskapet i konsernet til Monsen Holding AS, og konsernregnskapet utarbeides i Monsen Holding AS.



Monsen Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2021

2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Styrehonorar	1 200 000	1 200 000
Arbeidsgiveravgift	169 200	132 930
Sum	1 369 200	1 332 930

Antall årsverk sysselsatt	0	0
---------------------------	---	---

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Godtgjørelser	0	1 200 000
Sum	0	1 200 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor		2021
Lovbestemt revisjon inkl. teknisk bistand	eks. mva	184 300
Skatterådgivning	eks. mva	34 800
Andre tjenester	eks. mva	144 700

3 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stremrett	Selskapets egenkap.	Selskapets resultat
Tress Holding AS *	2005	Bergen	100 %	57 007 779	30 387 858

* Tress Holding AS har eiendeler i følgende selskaper:

Tress C. Monsen AS	1999	Bergen	100,00 %	4 262 195	4 684 132
Tress AS	1992	Skanderborg	100,00 %	54 568 843	6 686 236
Aps Subk	1992	Skanderborg	100,00 %	5 811 728	2 753 767
Comtrader AS	2008	Bergen	100,00 %	950 377	484 258
Tress Sverige AB **	2017	Landskrona	80,00 %	492 474	32 263 199

** Tress Sverige AB har eiendeler i følgende selskaper:

Tress Sport och Lek AB	2017	Landskrona	100,00 %	3 430 191	33 833 522
------------------------	------	------------	----------	-----------	------------

Mellomværende	2021	2020
Kortsiktige fordringer konsernselskap	33 142 000	21 725 000
Kortsiktig gjeld datterselskap	0	-437 000

Det er ikke stillet garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for selskapene.



Monsen Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2021

4 Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

	2021	2020	
Årets skattekostnad fremkommer slik:			
Betalbar selskapsskatt av årets sk.pl. inntekt	2 248	15 722	
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	0	0	
Endring utsatt skatt	0	0	
Skattekostnad ordinært resultat	2 248	15 722	
Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:			
Ordinært resultat før skattekostnad	30 010 220	20 071 480	
Permanente forskjeller	-30 000 000	-20 000 015	
Endring midlertidige forskjeller	0	0	
Grunnlag betalbar skatt	10 220	71 465	
Skatt	22 %	2 248	15 722
Sum betalbar skatt i balansen	2 248	15 722	
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2021	2020	Endring
Forskjeller som utlignes:			
Underskudd til fremføring	0	0	0
Sum	0	0	0
Utsatt skatt (+) / skattefordel (-)	0	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres

5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen EK	Sum
Egenkapital 01. januar	500 000	4 355 130	8 233 655	13 088 785
Årets resultat			30 007 972	30 007 972
Ekstraordinært utbytte			-30 000 000	-30 000 000
Ordinært utbytte			0	0
Egenkapital 31. desember	500 000	4 355 130	8 241 627	13 096 757



Monsen Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2021

6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	5	10 000	50 000
B-aksjer	45	10 000	450 000
Sum	50	10 000	500 000

Stemmer

Hver A-aksje gir 10 stemmer i selskapets generalforsamling. B-aksjene har ingen stemmer i selskapets generalforsamling.

Utbytte

A-aksjene får utdelt 50 % av utbyttet. B-aksjene får utdelt 50 % av utbyttet.

Eierstruktur	Verv		Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
	Styremedlem				
Bjarne Monsen	/ Daglig leder	A-aksjer	2	4,0 %	40,0 %
Frode Monsen	Styrets leder	A-aksjer	3	6,0 %	60,0 %
Frode Monsen	Styrets leder	B-aksjer	15	30,0 %	0,0 %
Petter Monsen	Styremedlem	B-aksjer	15	30,0 %	0,0 %
Linn Monsen		B-aksjer	15	30,0 %	0,0 %
Totalt antall aksjer			50	100,0 %	100,0 %



Monsen Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	30 010 220	20 071 480
- Ikke mottatt utbytte, konsernbidrag	-1 700 000	-21 700 000
- Periodens betalte skatt	-15 722	-6 818
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	0	0
+ Nedskrivning finansielle anleggsmidler	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-64 100	64 100
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	28 230 398	-1 571 238
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalt ved investering i datterselskap	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Økning i langsiktige fordringer	0	0
- Økning kortsiktige fordringer	-11 417 000	-3 600 000
+ Reduksjon kortsiktige fordringer	0	1 009 777
+ Tingsinnskudd	0	0
- Reduksjon kortsiktig gjeld	-437 000	
+ Opptak ny kortsiktig gjeld	0	437 000
- Utbetalinger av utbytte	-18 000 000	-18 000 000
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
+/- Konsernbidrag/utbytte	1 700 000	21 700 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-28 154 000	1 546 777
<hr/>		
= Netto endring i kontanter og kontantekv.	76 398	-24 461
+ Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.	34 677	59 138
= Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	111 075	34 677

Penneo Dokumentnr: 0VTMF-1FZEJ-JFSX-AEDNE-3EOVA-5Q3M4



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frode Monsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1177006

IP: 82.134.xxx.xxx

2022-06-13 10:50:06 UTC



Bjarne Christen Monsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-4857587

IP: 185.225.xxx.xxx

2022-06-13 11:20:38 UTC



Bjarne Christen Monsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-4857587

IP: 185.225.xxx.xxx

2022-06-13 11:20:38 UTC



Knut Hagelien

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1687687

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-06-13 12:30:29 UTC



Petter Monsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1447951

IP: 85.165.xxx.xxx

2022-06-13 12:44:14 UTC



Penneo DokumentInokket: 0VTMF-1FZEJ-JFSZX-AEDNE-3EOVA-5Q3M4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Konsernregnskap
2021
for
Monsen Holding AS

Org.nr. 989 104 934

Penneo Dokumentnøkkel: GKTD2-YWJFP-2JVEP-JJQMH-LZ5HE-466XH

**Monsen Holding AS**

Resultatregnskap for konsernet

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		418 945 878	364 490 829
Andre driftsinntekter		4 064 807	3 633 279
Sum driftsinntekter	10	423 010 685	368 124 108
Varekostnad		260 142 309	218 663 387
Lønnskostnad	3, 11	68 526 830	72 043 996
Ordinære avskrivninger	4, 5	2 568 187	3 071 292
Andre driftskostnader	3, 13	32 251 824	31 274 838
Sum driftskostnader		363 489 150	325 053 513
Driftsresultat		59 521 535	43 070 595
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekter		142 354	171 904
Andre finansinntekter		160 361	2 020 277
Rentekostnader		150 745	117 907
Andre finanskostnader		1 588 185	288 346
Resultat av finansposter		-1 436 215	1 785 928
Ordinært resultat før skattekostnad		58 085 320	44 856 523
Skattekostnad på ordinært resultat	7	11 794 376	10 657 949
Ordinært resultat		46 290 944	34 198 574
Årets konsernresultat		46 290 944	34 198 574
Minoritetens andel		6 637 571	4 831 545
Majoritetens andel		39 653 373	29 367 030

Penneo Dokumentnøkkel: GKTD2-YWJFP-2NVEP-JJQMHLZ5HE-466XH



Monsen Holding AS

Konsernets balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Annen immateriell eiendel	5	1 066 601	669 780
Utsatt skattefordel	7	5 253 179	4 832 858
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	4	22 187 428	23 664 287
Driftsløsøre, inventar o.l.	4	4 329 290	4 965 612
Sum anleggsmidler		32 836 498	34 132 537
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varelager	2	49 013 236	37 231 919
Fordringer			
Kundefordringer		69 723 294	68 461 865
Andre kortsiktige fordringer		12 088 449	7 043 979
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	88 535 651	86 429 084
Sum omløpsmidler		219 360 630	199 166 847
SUM EIENDELER		252 197 128	233 299 384

Penneo Dokumentnøkkel: GKTD2-YWJFP-2NVEP-JQMH-LZ5HE-466XH

**Monsen Holding AS**

Konsernets balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (50 aksjer à kr 10 000)	9	500 000	500 000
Overkurs		4 355 130	4 355 130
Sum innskutt egenkapital		4 855 130	4 855 130
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		98 906 379	94 544 763
Minoritetens andel av egenkapitalen		15 259	14 665
Sum opptjent egenkapital		98 921 638	94 559 428
Sum egenkapital	8	103 776 768	99 414 558
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	11	28 550 000	29 550 000
Sum langsiktig gjeld		28 550 000	29 550 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 146 715	22 686 765
Betalbar skatt	7	8 992 884	5 321 577
Skyldige offentlige avgifter		14 314 537	17 602 986
Skyldig utbytte		36 452 165	22 926 364
Annen kortsiktig gjeld		35 964 059	35 797 134
Sum kortsiktig gjeld		119 870 360	104 334 826
Sum gjeld		148 420 360	133 884 826
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		252 197 128	233 299 384

Bergen, 13.06.2022
Styret i Monsen Holding AS

Frode Monsen
styreleder

Bjarne Christen Monsen
styremedlem/daglig leder

Petter Monsen
styremedlem

Knut Hagelien
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: GKTD2-YWJFP-2NVEP-JQMH-LZ5HE-466XH



Monsen Holding AS Konsern

Noter til konsernregnskapet 2021

1 Regnskapsprinsipper

Konsenregnskapet består av resultatregnskap, balanse, noter og kontantstrømsoppstilling

Konsernregnskapet, som er utarbeidet av ledelsen og styret i morselskapet, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Inntektsføring

Inntekter resultatføres når de er opptjent. For varesalg vil det si på leveringstidspunktet. For leieinntekter vil det si løpende igjennom leieperioden.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er som hovedregel fordelt lineært over driftsmidlenes antatt økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Pengeposter inkluderer fordringer og gjeld som skal



Monsen Holding AS Konsern

Noter til konsernregnskapet 2021

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalenes reelle innhold ved kontraktsinngåelse. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansielle leieavtaler) oppføres i balansen under varige driftsmidler, og medtas samtidig som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Ved operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leiebeløpet løpende, og klassifieres som ordinær driftskostnad.

Pensjon

Norske datterselskap har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller lov om obligatorisk tjenstepensjon. Årets kostnad er lik årets utbetaling. Datterselskapet Tress Holding AS har inngått pensjonsavtale med en person gjeldende fra 2016. Forpliktelsen ved ordningen er tatt med som gjeld i regnskapet. Endringen i pensjonsforpliktelsen føres over driften i regnskapet. Utenlandske datterselskap som har pensjonsordning for sine ansatte, har en tilskuddsbasert ordning.

Skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene. Selskapet har ikke foretatt endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret.

Konsolidering

Interne fordringer / gjeld, interne transaksjoner og utbytte er eliminert i konsernregnskapet. Balansedagens kurs 31.12.21 er benyttet for balanseposter og gjennomsnittlig kurs for 2021 er benyttet for resultatposter. Omregningsdifferanser er ført mot egenkapitalen. I den grad datterselskapene har prinsippforskjeller ved verdsettelse er disse harmonisert i konsernregnskape

	DKK		SEK	
	2020	2021	2020	2021
Gjennomsnittskurs	1,4408	1,3665	1,0239	1,0019
Kurs per 31.12.	1,4071	1,3432	1,0435	0,9745

**Monsen Holding AS Konsern****Noter til konsernregnskapet 2021****I konsernregnskapet inngår følgende selskaper**

Foretaksnavn:	Eierandel/ Stemmeandel	Forretningskontor:
Tress Holding AS	100 %	Bergen, Norge

Tress Holding AS eier igjen:

Tress C Monsen AS	100 %	Bergen, Norge
Tress AS	100 %	Skanderborg, Danmark
ApS SUBK nr. 49	100 %	Skanderborg, Danmark
Comtrader AS	100 %	Bergen, Norge
Tress Sverige AB (Sverige)	80 %	Landskrona, Sverige

Tress Sverige AB eier igjen:

Tressport och Lek AB (Sverige)	100 %	Landskrona, Sverige
--------------------------------	-------	---------------------

2 Varer

	2021	2020
Handelsvarer	49 013 236	37 231 919
Sum varer	49 013 236	37 231 919
Lager vurdert til kostpris	49 890 346	38 048 037
Lager vurdert til virkelig verdi	49 013 236	37 231 919
Ukuransnedskrivning	877 110	816 118

3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	53 352 424	53 783 116
Folketrygdavgift	5 792 088	4 844 112
Pensjonskostnader	6 736 510	6 999 565
Pensjonsutbetaling	1 063 560	1 055 976
Endring pensjonsforpliktelse	-1 000 000	3 120 000
Andre ytelser	2 582 248	2 241 227

Sum	68 526 830	72 043 996
------------	-------------------	-------------------

Gjennomsnittlig antall ansatte	86	84
--------------------------------	-----------	-----------

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn / styrehonorar	0	3 561 744
Andre ytelser	1 063 560	

Revisor	2021
Lovbestemt revisjon (sum alle konsernselskaper)	904 745
Skatterådgivning og annen bistand	585 850

Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: GKTD2-YWJFP-2JVEP-JJQMHLZ5HE-466XH



Monsen Holding AS Konsern

Noter til konsernregnskapet 2021

4 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger	Driftsløsøre, inventar, biler ol	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	50 959 296	13 463 784	64 423 080
Tilgang	206 584	916 239	1 122 822
Avgang	-	-1 654 092	-1 654 092
Anskaffelseskost 31.12.	51 165 880	12 725 932	63 891 812
Akkumulerte av- og nedskrivninger	28 978 453	8 396 641	37 375 094
Bokført verdi pr. 31.12.	22 187 428	4 329 290	26 516 718
Årets avskrivninger	944 984	1 072 811	2 017 794
Årets nedskrivninger	-	-	-
Økonomisk levetid	50 - evig	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

5 Immaterielle eiendeler

Anskaffelseskost 01.01	5 767 701
Tilgang	968 371
Avgang	-
Anskaffelseskost 31.12.	6 736 072
Akkumulerte av- og nedskrivninger	5 669 471
Bokført verdi pr. 31.12.	1 066 601
Årets avskrivninger	550 393
Økonomisk levetid	3
Avskrivningsplan	lineær

6 Pantstillelser og garantier

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<u>Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt</u>		
Annen langsiktig gjeld	0	0
Garantiforpliktelse sikret ved bankgarantier utgjør	295 584	



Monsen Holding AS Konsern

Noter til konsernregnskapet 2021

7 Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og netto utsatt skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021
Betalbar selskapsskatt i balansen	8 992 884
Betalt skatt vedr. 2021	2 956 271
Valutadifferanse betalbar skatt	230 343
Regulering tidligere års skatt	0
Endring utsatt skatt	-420 321
Valutadifferanse utsatt skatt	35 200
Skattekostnad ordinært resultat	11 794 376

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt for hele konsernet

	2021	2020
Forskjeller som utlignes		
Anleggsmidler	3 941 034	6 943 595
Omløpsmidler	-391 292	-387 184
Gevinst- og tapskonto	347 906	434 885
Pensjonsforpliktelse	-28 550 000	-29 550 000
Andre forskjeller	774 260	591 164
Netto grunnlag utsatt skatteforpliktelse	-23 878 092	-21 967 540
Utsatt skattefordel / utsatt skatt (22 %)	-5 253 179	-4 832 858

8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Over- kursfond	Annen EK	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital 1. januar 2021	500 000	4 355 130	94 544 763	14 665	99 414 558
Årets resultat			39 653 373	6 637 571	46 290 944
Utdelt ekstraordinært utbytte			-30 000 000		-30 000 000
Avsatt til utbytte			0	-6 452 165	-6 452 165
Valutadifferanser			-5 291 757	-184 813	-5 476 569
Egenkapital 31. desember 2021	500 000	4 355 130	98 906 379	15 259	103 776 768

Penneo Dokumentnøkkel: GKTD2-YWJFP-2JVEP-JJQMHLZ5HE-466XH



Monsen Holding AS Konsern

Noter til konsernregnskapet 2021

9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført	
A-aksjer		5	10 000	50 000
B-aksjer		45	10 000	450 000
Sum		50	10 000	500 000

Stemmer:

Hver A-aksje gir 10 stemmer i selskapets generalforsamling. B-aksjene har ingen stemmer i selskapets generalforsamling.

Utbytte:

A-aksjene får utdelt 50 % av utbytte. B-aksjene får utdelt 50 % av utbytte.

Eierstruktur		Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
	Styremedlem			
Bjarne Monsen	Daglig leder	2 A	4,0 %	40,0 %
Frode Monsen	Styrets leder	3 A	6,0 %	60,0 %
Frode Monsen	Styrets leder	15 B	30,0 %	0,0 %
Petter Monsen	Styremedlem	15 B	30,0 %	0,0 %
Linn Monsen		15 B	30,0 %	0,0 %
Totalt antall aksjer			100,0 %	100,0 %

10 Salgsinntekter

Konsernets virksomhetsområder er:

	2021	2020
Salg av trim- og idrettsutstyr	418 945 878	364 490 829
Utleie av lokaler	1 742 360	1 722 144
Andre inntekter	2 322 448	1 911 135
Sum	423 010 685	368 124 108

Geografisk område er Norden.



Monsen Holding AS Konsern

Noter til konsernregnskapet 2021

11 Pensjonsforpliktelse

Konsernet har pensjonsordning som omfatter i alt 1 person.

Resultatregnskapet	2021	2020
Endring pensjonsforpliktelse ført over drift	-1 000 000	3 120 000
Årets pensjonsutbetaling inkl arbeidsgiveravgift	1 213 522	1 204 869
Netto pensjonskostnad	213 522	4 324 869

Balansen	2021	2020
Beregnet brutto pensjonsforpliktelse inkl AGA	28 550 000	29 550 000
Pensjonsforpliktelse	28 550 000	29 550 000

Økonomiske forutsetninger	2021
Diskonteringsrente	1,6 %
Forventet regulering før startalder	3 %
Forventet regulering etter startalder	2 %
Margin startdødlighet	12 %
Forventet frivillig avgang 30-åring	10 %
Forventet frivillig avgang 40-åring	3 %
Forventet frivillig avgang 60-åring	1 %
Arbeidsgiveravgift	14,1 %

12 Bundne midler

I posten inngår bunde midler med NOK 719 067

13 Vesentlige ikke balanseførte leieavtaler

	Årlig leie	Avtalens utløp
Eiendom	701 731	Ved oppsigelse
Biler	2 468 107	1-3 år
Sum	3 169 838	



Monsen Holding AS Konsern

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	58 085 320	44 856 523
- Periodens betalte skatt	-8 508 191	-7 673 237
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	26 330	0
+ Ordinære avskrivninger	2 568 187	3 071 292
+ Nedskrivning av varige driftsmidler		
+/- Endring varelager	-11 781 317	-356 885
+/- Endring kundefordringer	-1 261 429	-23 547 912
+/- Endring leverandørgjeld	1 459 950	7 448 271
+/- Endring pensjonsforpliktelse	-1 000 000	3 120 000
+/- Effekt valutakursendringer	-5 476 569	6 044 236
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 257 570	15 903 431
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	26 854 711	48 865 719
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	269 414	555 805
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 091 195	-4 583 843
+/- Kjøp andre aksjer, salg andre aksjer	0	0
+ Nedskrivning finansielle anleggsmidler	0	0
+ Innbetalt ved salg av aksjer i datterselskap	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 821 780	-4 028 038
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Økning i langsiktige fordringer		
+ Avdrag langsiktige fordringer	0	0
- Avdrag langsiktig gjeld	0	0
- Økning kortsiktige fordringer	0	0
+ Innbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig fordring	0	0
+ Innbetalinger av egenkapital	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+/- Utbytte	-22 926 364	-20 743 845
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-22 926 364	-20 743 845
<hr/>		
= Netto endring i kontanter og kontantekv.	2 106 567	24 093 836
+ Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.	86 429 084	62 335 248
= Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	88 535 651	86 429 084

Penneo Dokumentnøkkel: GKTD2-YWJFP-2JVEP-JJQMHLZ5HE-466XH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frode Monsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1177006

IP: 82.134.xxx.xxx

2022-06-13 10:50:06 UTC



Bjarne Christen Monsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-4857587

IP: 185.225.xxx.xxx

2022-06-13 11:20:38 UTC



Bjarne Christen Monsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-4857587

IP: 185.225.xxx.xxx

2022-06-13 11:20:38 UTC



Knut Hagelien

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1687687

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-06-13 12:30:29 UTC



Petter Monsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1447951

IP: 85.165.xxx.xxx

2022-06-13 12:44:14 UTC



Penneo DokumentID: GKTD2-YWJFP-2JVEP-JQMH-LZ5HE-466XH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Monsen Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Monsen Holding AS' årsregnskap, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Offices in:

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Stord
Alta	Finnsnes	Molde	Straume
Arendal	Hamar	Skien	Tromsø
Bergen	Haugesund	Sandefjord	Trondheim
Bodo	Knarvik	Sandnessjøen	Tynset
Drammen	Kristiansand	Stavanger	Ålesund

Pemneo Dokumentnøkkel: 6YBBQ-DESQW-PVTTT-WCPLE-FOTVJ-GGH5E



Uavhengig revisors beretning - Monsen Holding AS

eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om det konsoliderte regnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi alene er ansvarlige for vår revisjonskonklusjon.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Bergen, 13. juni 2022
KPMG AS

Stein Are Slettemark
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Pemneo Dokumentnøkkel: 6YBBQ-DE8QW-PVTF-WCPLE-FOTVJ-GGH5E



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stein Are Slettemark

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: 9578-5999-4-1237850

IP: 80.232.xxx.xxx

2022-06-13 13:49:47 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6YBBQ-DE8QW-PV7TF-WCPLE-FOTVJ-GGH5E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



MONSEN HOLDING AS ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Monsen Holding ASs virksomhet består i å eie aksjer i Tress Holding AS. Dette selskapet eier en rekke andre selskaper som driver med salg av produkter beregnet på idrett, førskole, eldre og vanlige forbrukere samt utleie av fast eiendom.

Selskapets og konsernets virksomhet drives fra leide lokaler i Rådalen, Bergen kommune, i lokaler eiet av datterselskap. Konsernet har egne virksomheter i Sverige og Danmark.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har ingen ordinære inntekter. Årets resultatregnskap er gjort opp med et overskudd på ca. 30 MNOK. Dette er en økning på 10 MNOK sammenlignet mot 2020, og skyldes i hovedsak at mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskap er økt med 10 MNOK. Selskapet har en solid egenkapital; MNOK 13. Dette tilsvarer en egenkapitalandel på ca. 30 %. Selskapet har ingen ekstern gjeld.

Omsetningen i konsernet har økt med MNOK 55, fra MNOK 368 til 423. Konsernets resultat etter skatt viser 46,3 MNOK – en økning på ca 12 MNOK.

Konsernet likviditetsbeholdning var MNOK 88,5 per 31.12.2021, noe som er en økning i forhold til fjoråret med 2,2 MNOK. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 252,2 sammenlignet med MNOK 233,3 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var 41 % som er en liten nedgang sammenholdt med fjoråret.

Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets og konsernets stilling. Det er styrets vurdering at det foreligger betydelige merverdier i selskapets aksjer i Tress Holding AS da selskapets substansverdier er betydelige.

Vurdering av den fremtidige situasjon

Styret forventer at utviklingen i markedet også i 2022 vil bli overensstemmende med tidligere år, hvilket også resultatutviklingen hittil i det alt vesentlige viser. Selskapets styre ser ingen umiddelbare risiko knyttet til selskapets og konsernets utvikling og resultat.

Finansiell risiko

Det er økende konkurranse både nasjonalt og internasjonalt. Datterselskap som har virksomhet i Danmark og Sverige bruker lokal valuta. Selskapet har også datterselskap som har virksomhet i Norge som omsetter og kjøper i SEK OG DKK.

Endringer i rentenivå vil ha begrenset påvirkning på selskapet og konsernet.

Styret finner at det ikke er noen finansielle risiko som er av betydning for å bedømme selskapets og konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat utover ovennevnte.

Styret er av den formening at det fremlagte regnskap gir en rettvise oversikt over selskapets økonomiske situasjon.

Det er ikke særskilte faktorer som påvirker virksomheten utover det som er vanlig for virksomheter av denne art.

Det er heller ikke foretatt spesielle strategiske endringer i 2021 med tanke på satsningsområder.



Forskning og utvikling

Det er ikke påløpt kostnad til forsknings- og utviklingsaktivitet i selskapet i 2021.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet for selskapet og konsernet, og etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2021.

Arbeidsmiljø

Monsen Holding AS har ingen ansatte.

I konsernet som helhet er det utført 86 årsverk. Arbeidsmiljøet anses som godt.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret består av fire menn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv

Konsernet vil ved oppbemanning vurdere å rekruttere personell med ulik etnisk og kulturell bakgrunn. Konsernet har en policy som har til hensikt å fremme likebehandling og samtidig hindre forskjellsbehandling grunnet etnisk nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk m.v i saker som i for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Styret vurderer fortløpende om det er nødvendig å iverksette tiltak for å bedre likestillingen.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmene eller daglig leder.

Bergen, den 13.06.2022

I styret for Monsen Holding AS

Frøde Monsen
Styrets leder

Bjarne Christen Monsen
Daglig leder / Styremedlem

Petter Monsen
Styremedlem

Knut Hagelien
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frode Monsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1177006

IP: 82.134.xxx.xxx

2022-06-13 10:50:06 UTC



Bjarne Christen Monsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-4857587

IP: 185.225.xxx.xxx

2022-06-13 11:20:38 UTC



Bjarne Christen Monsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-4857587

IP: 185.225.xxx.xxx

2022-06-13 11:20:38 UTC



Knut Hagelien

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1687687

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-06-13 12:30:29 UTC



Petter Monsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1447951

IP: 85.165.xxx.xxx

2022-06-13 12:44:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3QX7I-5ZYNI-LGNVE-36K4E-1W0ZK-2YEMZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>